CNPJ:

Endereço:

Endereço:
Cliente: CNPJ:ESPERIDIAO AMIN HELOU FILHO

RUA ALVARO DE CARVALHO 267 10 ANDAR
CENTRO - FLORIANOPOLIS / SC
CEP: 88010040

Telefone:

Telefone: 4833330047

11268786934
(48) 3222-4100

Número da Fatura: 16064

Valor Total: R$ 385,20
Valor Total: trezentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos

NÚMERO DA FATURA: PÁGINA 1 DE 116064

DATA DESTINATÁRIO ADICIONAIS VALORSRO CEP PESO QTD

0 - LANCAMENTO
10g R$ 0,00LANCAMENTO31/12 Adm de postagem

TOTAL DO SERVIÇO: 1 R$ 0,00

4014 - SEDEX
189190-000 241g R$ 29,70OY547562118BR01/12 ROSELI MAIA